OBJETO......,.................:  Prestação  de  serviço  de  hospedagem,
manutenção e atualização de site oficial  desta Câmara Municipal,
durante o exercício de 2022 

FAVORECIDO..............: J N DE MACEDO JÚNIOR ME
VALOR...........................:R$  16.800,00  (DEZESSEIS  MIL  E
OITOCENTOS  REAIS)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, caput e parágrafo
único do art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pela  Sra.  CARLA  SIMONE